


Líbí se Vám myšlenka pracovat a současně pomáhat?  
Kadeřníci pracující se značkou DUSY PROFESSIONAL takto pomáhají již 6 let.

Připojte se k naší DUSY RODINĚ, začněte pracovat se značkou 

DUSY PROFESSIONAL a my z každého Vámi nakoupeného produktu 
odešleme 1Kč na účet Nadačního fondu HAIR SERVIS pomáhá.

Zajímá Vás, kolik máme  
v současnosti aktuálně naspořeno?  

Na transparentním účtu číslo  
6940212/0800 k 1.1.2023 je to 

částka: 

1 495 260,-

 A na co všechno můžete přispět?
• na podporu dětí, handicapovaných osob a 

seniorů

• na zajištění sociálních, léčebných, sportovních, 
kulturních a jiných potřeb ohrožených dětí, 
handicapovaných osob a seniorů 

• na rozvoj sportovních dovedností dětí a 
mládeže, včetně dětí duševně či tělesně 
postižených, nemocných, opuštěných, které žijí 
v dětských domovech či ústavech sociální péče 

• na šíření tělovýchovy a sportu mezi dětmi  
a dospělými

Pracujete se značkou DUSY PROFESSIONAL a znáte někoho, kdo potřebuje pomoci? 
Obraťte se na svého obchodního reprezentanta a on Vám pomůže situaci vyřešit.

 Nadační fond HAIR SERVIS pomáhá v číslech:
• založeno květen 2016
• spoříme 79 měsíců
• spoří s námi 1582 kadeřníků z celé ČR
• podpořili jsme již 53 projektů, za kterými stojí skuteční lidé a jejich osudy
• celkově jsme naspořili již 3 432 721 Kč
• celkově jsme podpořili projekty za 2 320 460Kč

2



SEZNAMTE SE S DUSY RODINOU

PŘIVÍTÁME VÁS DÁRKEM
Jako dárek při vstupu do Dusy rodiny obdržíte ZDARMA
nově vydané časopisy Gris 2023. Jedná se o lifestylový 
magazín pro všechny milovníky skvělého stylu. Kadeřnická 
inspirace každé 3 měsíce. Informace o cestování, designu, 
zajímavé rozhovory a mnohem více.
www.grismagazine.cz gris_magazine

Vstupem do Dusy Rodiny souhlasíte se zpracováním osobních údajů a zasíláním newsletterů s informacemi 
ze světa Dusy Professional.

DUSY RODINA je určena pro všechny kadeřníky, kteří se rozhodli pracovat s barvami 
Dusy Professional a zároveň pomáhat potřebným.

Vstupenkou do Dusy rodiny je jednorázový nákup 10 tub barev Dusy Color Creations. 
Při vstupu neuzavíráte žádnou smlouvu a nezavazujete se k žádným povinnostem.

Proč vstoupit do Dusy rodiny?
1. dostanete dárek na uvítanou
2. pomůžete potřebným
3. dárky získáte za každý ukončený kvartál  

mimo pravidelné akce
4. můžete se vzdělávat i nad rámec klasických školení

Jak vstoupit do Dusy rodiny?
Do Dusy rodiny se můžete zaregistrovat 
snadno a rychle prostřednictvím Vašeho 
obchodního reprezentanta nebo na 
prodejnách společnosti HAIR SERVIS.

PRO ČLENY KLUBU: 
• speciální ceny na vybrané pomůcky
• zvýhodněné ceny za školení
• extra sleva na luxusní  

kadeřnický nábytek www.gammabross.cz

POMÁHÁME POTŘEBNÝM
1 Kč z každého Vámi nakoupeného produktu Dusy Professional 
přispějete do nadačního fondu HAIR SERVIS POMÁHÁ. 
www.hairservispomaha.cz

3



DÁRKY NAVÍC KAŽDÉ 3 MĚSÍCE
Získávejte dárky po celý rok. Výši nákupu a tím i hodnotu dárku si určujete sami.  
Počítají se všechny tuby Color Creations, Color Spirit a Magic Highlights.

Při nákupu za 3 měsíce získáte zdarma:

Dárkové poukazy lze sčítat. Platí do 31. 1. 2023. Ceny vždy včetně DPH.

VÝBĚR Z PRODUKTŮ DUSY PROFESSIONAL
V HODNOTĚ 500 Kč, 1200 Kč NEBO 2100 Kč
Platí na výrobky Dusy Professional z řady Envité (péče) 
a Style (styling), viz. strany 13 – 15.

DÁRKOVÝ POUKAZ 
V HODNOTĚ 500 Kč, 1200 Kč, NEBO 
2100 Kč na nákup kadeřnických pomůcek 
dle vlastního výběru včetně zboží v akcích 
mimo Info hit, Dusy konference nebo na 
úhradu školení HAIR SERVIS - značky DUSY 
Professional.

15 
TUB

DUSY olejová řada
v hodnotě 239 Kč (výběr jednoho 
produktu za kvartál)

30 
TUB

produkty Dusy Professional nebo 
dárkový poukaz v hodnotě 1200 Kč

produkty Dusy Professional nebo 
dárkový poukaz v hodnotě 500 Kč

60 
TUB

produkty Dusy Professional nebo 
dárkový poukaz v hodnotě 2100 Kč

90 
TUB

239
Kč

4



ZNÁTE SVÉHO OBCHODNÍHO 
REPREZENTANTA DUSY?  
VÍTE, KDO VÁM POMŮŽE  

S OBJEDNÁVKOU, KDO VÁM 
DOPORUČÍ VHODNÉ ŠKOLENÍ?

www.hairservis.cz/kontakty/

ZDE NAJDETE VŠECHNY POTŘEBNÉ KONTAKTY:

5



BARVENÍ JE HRA
Pro ty, kteří již s barvami DUSY pracují a chtějí si 
tipy a triky vyzkoušet v praxi, práce na cvičných 
hlavách

Zvýhodněná cena: 1990 Kč pro členy DR (pro 
ostatní 2190 Kč)

BAREVNÝ DEN S DUSY
Pro ty, kteří již s barvami DUSY pracují a chtějí se 
dozvědět více, tipy a triky

Cena: 799 Kč

VSTUPTE S NÁMI DO SVĚTA DUSY
pro všechny, kteří se značkou DUSY PROFESSIONAL 
začínají nebo se právě rozhodují.

Cena: 300 Kč nebo zdarma při zakoupení 
startovacího paketu

VLNÍME SE S DUSY
Pro ty, kteří se chtějí naučit lépe a jednodušeji 
pracovat s horkými nástroji, práce na cvičných 
hlavách

Zvýhodněná cena: 999 Kč pro členy DR  
(pro ostatní 1290 Kč)

DUSY PRODUKTOVÉ ŠKOLENÍ  
– ŘADA ENVITÉ
Představíme Vám produktovou řadu DUSY péče

 Cena: 500 Kč (po absolvování školení obdržíte 
kupon na 500Kč na péči a styling DUSY-více 
info u obchodního reprezentanta)

DUSY PRODUKTOVÉ ŠKOLENÍ  
– ŘADA STYLE
Představíme Vám produktovou řadu DUSY péče

Cena: 500 Kč (po absolvování školení obdržíte kupon 
na 500Kč na péči a styling DUSY-více info  
u obchodního reprezentanta)

Znáte naše
SEMINÁŘE DUSY  

NA ROK 2023?
Připravili jsme pro Vás moderní, interaktivní semináře a workshopy,  

kde si můžete vyzkoušet, co všechno už umíte.

6



JEDNODUŠE BLOND
Pro ty, kteří chtějí ovládnout 
blond odstíny

Cena: 799 Kč

MELÍROVACÍ TECHNIKY  
S PRODUKTY DUSY
Pro ty, které zajímají „proužky“ 
a jak na ně

Zvýhodněná cena: 1999 Kč pro 
členy DR (pro ostatní 2199 Kč), 
práce na cvičných hlavách

ZAPLEŤTE SE S DUSY
Copánky nejen pro malé slečny.

Zvýhodněná cena: 1999 Kč pro 
členy DR (pro ostatní 2199 Kč), 
práce na cvičných hlavách

Bližší informace u Vašich obchodních reprezentantů.

ČERVENÁ DUSY JE HOT!
Aby vašim klientům vydržela 
červená barva co nejdéle!

Cena: 999 Kč

OFFINA 
Pro ty, kteří chtějí svým 
klientům nabídnout moderní 
střihy s ofinou.

Zvýhodněná cena:  
1999 Kč pro členy DR  
(pro ostatní 2199 Kč),  
práce na cvičných hlavách

DUSY COLOR SHADES 
GLOSS
Poskytněte vlasům neuvěřitelný 
lesk, novinka na osvěžení barev.

Cena: 799 Kč

DUSY TRVALÁ ONDULACE
Pro ty, kteří se chtějí naučit natáčet trvalou.

Zvýhodněná cena: 1999 Kč pro členy DR (pro ostatní 2199 Kč), práce na cvičných hlavách.

NOVINKY NA ROK 2023

7



KOFRENCE 
DUSY
2023

8



EGYPT
Vítejte ve Starém Egyptě

9. - 11.6.2023

Místo: Hotel Jezerka, Seč

Počet účastníků: 50  Cena: 9 999,-
Přihláška a záloha do 28. 2. 2023….............4 000,-
Doplatek do    31. 5. 2023……………....5 999,-

workshop 1: 
Střihová akademie Blatný&Zavadil
-perfektní technika linie, gradace 
a sestříhání

workshop 2: 
Kateřina Holcknechtová
-práce s horkými nástroji

9



Vlasový vzorník  
Color Creations
1 639 Kč 

Vlasový vzorník  
Color Spirit
1 089 Kč 

Vlasový vzorník 
Color Injection
869 Kč 

Vlasový vzorník 
Color Mousse
54 Kč 

Víte, že za odběry barev jednotlivých kvartálech roku 2023 
si můžete vybrat také dárkové poukazy, které pak vyměníte 

za pomůcky do salonu?

(ilustrační foto)

10



Oboustranný látkový
banner
58x160 cm
979 Kč
(obrázky jsou pouze ilustrativní a mohou 
se měnit, viz. katalog Eurofriwa)

Stojan velký
184x42x43 cm
4 290 Kč 
(bez produktů)

Zástěra  
s logem Dusy
83x79 mm 
330 Kč 

Pláštěnka  
s logem Dusy
148x128 cm
275 Kč 

Ručník Dusy odolný 
vůči barvě a melíru 
díky chlorostálé 
úpravě s plasticky 
vetkaným logem. 
100% bavlna, 400g, 
50x100 cm, barva 
černá.
285 Kč

Samolepka 
Dusy
30x15 cm
109 Kč 

Zákaznické 
kartičky
109 Kč

Stojan malý
25x30x16 cm
759 Kč 

Plakáty
70x100 cm
109 Kč

(il
u

st
ra

čn
í f

o
to

)

Tričko 
s logem Dusy. 
Ve velikosti 
dámské M, L 
nebo unisex L.
275 Kč

(il
u

st
ra

čn
í f

o
to

)

Produktový 
katalog Dusy
pro koncové 
zákazníky
5 ks/55 Kč

PRODUKTOVÝ 
KATALOG 
VLASOVÉ 
KOSMETIKY
Platný od 1. 1. 2020

SALON:

DALŠÍ NÁVŠTĚVA:

1

5

3

2

6

4

KADEŘNÍK:

www.dusy.cz

Změna cen a sortimentu vyhrazena.

Taška Dusy 
10 Kč

Bavlněná taška 
se 2 popruhy, 
barva natural, 
velikost tašky je 
35x38 cm. Vyro-
beno v Evropě.
219 Kč

11



Pro více informací se obraťte na svého obchodního zástupce.

Můžeme Vám v rámci DUSY RODINY finančně pomoci. 

Obraťte se na svého obchodního zástupce a zeptejte se na podmínky. 

VÝLOHA DO VAŠEHO KADEŘNICTVÍ VE STYLU
DUSY PROFESSIONAL

12



CENÍK Nový ceník Dusy Professional platný od 1. 1. 2023

Obsah Ceníková cena Doporučená cena

COLOR / BARVENÍ
Color Creations -  oxidační barva (135 odstínů) 100 ml  159 Kč 
Color Spirit - tón v tónu (87 odstínů) 100 ml  159 Kč 
Magic Highlights - melír (3 odstíny) 100 ml  219 Kč 
Star Bleach - melír v dóze modrý 500 g  409 Kč 
Star Bleach - melír sáček 500 g  389 Kč 
Power Bleach - melír s jablečnou parfemací 500 g  409 Kč 
Cream Bleach - krémový melír 500 g  549 Kč 
Starlight 9+  odbarvovací pudr - Novinka 500 g  469 Kč 
Black Star - černý odbarvovací pudr - Novinka 500 g  399 Kč 
Creme Oxyd 1,9%, 3%, 4%, 6%, 9%, 12% 1000 ml  159 Kč 
Color Injection - přímá pigmentová barva (28 odstínů) 115 ml  189 Kč  265 Kč 
Color Injection Neutral 150 ml  199 Kč  279 Kč 
Color Mousse - barevné pěnové tužidlo (26 odstínů) 200 ml  269 Kč  377 Kč 
Envité Cleansing Shampoo - čisticí šampon  250 ml  169 Kč  237 Kč 
Envité Cleansing Shampoo - čisticí šampon  1000 ml  359 Kč  499 Kč 
2 Phase Color Conditiner - pečující kondicionér  200 ml  219 Kč  306 Kč 
Creme Color Ex - odstranění barvy z pokožky 250 ml  219 Kč 
WAVE / TRVALÁ    
Classic Perm G trvalá na barvené vlasy 80 ml  98 Kč 
Classic Perm G trvalá na barvené vlasy 1000 ml  429 Kč 
Classic Perm N trvalá na normální vlasy 80 ml  98 Kč 
Classic Perm N trvalá na normální vlasy  1000 ml  429 Kč 
Classic Perm F trvalá na silné vlasy 80 ml  98 Kč 
Classic Perm F trvalá na silné vlasy  1000 ml  429 Kč 
Mousse Perm N pěnová trvalá pro normální a barvené vlasy 500 ml  429 Kč 
Mousse Perm F pěnová trvalá na pevné a silné vlasy 500 ml  429 Kč 
Care-Fix pečující fixatér 100 ml  98 Kč 
Care-Fix pečující fixatér 1000 ml  153 Kč 
Struktur Fix pěnový fixatér 1000 ml  164 Kč 
Pre-curl - péče před trvalou 200 ml  164 Kč 
ENVITÉ / PÉČE    
BARVENÉ VLASY    
Envité Post Color Shampoo - VEGAN 250 ml  209 Kč  293 Kč 
Envité Post Color Conditioner - VEGAN 200 ml  199 Kč  279 Kč 
Envité Post Color Mask - VEGAN 250 ml  159 Kč  223 Kč 
Envité Color Shampoo pro barvené vlasy  250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Color Shampoo pro barvené vlasy  1000 ml  209 Kč  293 Kč 
Envité Color Intensive Mask - intenzivní vlasová kúra na barvené vlasy  250 ml  219 Kč  306 Kč 
Envité Color Intensive Mask - intenzivní vlasová kúra na barvené vlasy 1000 ml  439 Kč  614 Kč 
Envité Color Intensive Balm - intenzivní vlasový balzám  1000 ml  389 Kč  545 Kč 
Envité Color Reflex Shampoo - ash 250 ml  249 Kč  349 Kč 
Envité Color Reflex Conditioner - ash 200 ml  219 Kč  306 Kč 
Envité Shine Shampoo pro lesklé vlasy  250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Shine Shampoo pro lesklé vlasy  1000 ml  209 Kč  293 Kč 
Envité StabiPower Plus 1000 ml  543 Kč 
Envité 2-Phase Color Conditiner - kondicionér na barvené vlasy    200 ml  219 Kč  306 Kč 
MELÍROVANÉ A BÍLÉ VLASY    
Envité Silver Shampoo - stříbrný šampon  250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Silver Shampoo - stříbrný šampon  1000 ml  209 Kč  293 Kč 
Envité Silver Conditioner - stříbrný kondicionér  200 ml  159 Kč  223 Kč 
Envité Silver Conditioner - stříbrný kondicionér  1000 ml  359 Kč  503 Kč 
Envité Color Reflex Mask silver  250 ml  349 Kč  489 Kč 
SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY A NAMÁHAVÉ VLASY     
Envité Moisture Shampoo - hydratační šampon  250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Moisture Shampoo - hydratační šampon  1000 ml  209 Kč  293 Kč 
Envité Moisture Conditioner - hydratační kondicionér   200 ml  209 Kč  293 Kč 
Envité Moisture Conditioner - hydratační kondicionér   1000 ml  459 Kč  643 Kč 
Envité Moisture Intensive Mask - hydratační intenzivní vlasová kúra   250 ml  219 Kč  306 Kč 
Envité Moisture Intensive Mask - hydratační intenzivní vlasová kúra  1 000 ml  439 Kč  614 Kč 
SUCHÉ, NAMÁHANÉ VLASY BEZ LESKU     
Envité Argan Oil Shampoo - arganový olejový šampon  250 ml  239 Kč  335 Kč 
Envité Argan Oil Spray - arganové mléko ve spreji   200 ml  239 Kč  335 Kč 
Envité Argan Oil Serum - arganové olejové sérum  80 ml  239 Kč  335 Kč 
Envité Argan Oil Mask - arganová olejová kúra  250 ml  239 Kč  335 Kč 

13



SUCHÉ, NAMÁHANÉ A POŠKOZENÉ VLASY     
Envité Honey Shampoo - medový šampon  250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Honey Conditioner - medový kondicionér     200 ml  139 Kč  195 Kč 
Envité Honey Mask - medová vlasová kúra  250 ml  199 Kč  279 Kč 
Envité Honey Mask - medová vlasová kúra  1000 ml  399 Kč  559 Kč 
Envité Dusy Yoghurt Mask  250 ml  169 Kč  237 Kč 
Envité Dusy Yoghurt Mask  1000 ml  299 Kč  419 Kč 
Envité Liquid Keratin - tekutý keratin  200 ml  199 Kč  279 Kč 
Envité Hair Tip Fluid - fluid na roztřepené konečky  50 ml  199 Kč  279 Kč 
SUCHÉ, NAMÁHANÉ A VELMI POŠKOZENÉ VLASY     
Envité Repair Spray + Balsam - Výživný a regenerační balzám ve spreji 200 ml  279 Kč  391 Kč 
Envité Repair Gloss - fluid na narušené vlasy 30 ml  149 Kč  209 Kč 
PŘIROZENĚ VLNITÉ A VLASY PO TRVALÉ     
Envité Curl Shampoo na kudrnaté vlasy      250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Curl Shampoo na kudrnaté vlasy      1000ml  209 Kč  293 Kč 
Envité StabiPower - pečující kondicionér   1000 ml  539 Kč  755 Kč 
JEMNÉ VLASY     
Envité Volume Shampoo - objemový šampon  250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Volume Shampoo - objemový šampon  1000 ml  209 Kč  293 Kč 
Envité Volume Care Spray - sprej na objem  200 ml  229 Kč  319 Kč 
Envité Hair Thickener - objemový sprej  200 ml  259 Kč  363 Kč 
Envité Volume Care Mousse - pěna pro objem  200 ml  279 Kč  389 Kč 
PÉČE PRO KAŽDÝ TYP VLASŮ     
Envité Daily Shampoo - pečující šampon  250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Daily Shampoo - pečující šampon  1000 ml  209 Kč  293 Kč 
Envité Daily Conditioner - pečující kondicionér  200 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Daily Conditioner - pečující kondicionér  1000 ml  359 Kč  503 Kč 
Envité Intensive Mask - intenzivní vlasová kúra  250 ml  219 Kč  306 Kč 
Envité Intensive Mask - intenzivní vlasová kúra  1000 ml  439 Kč  614 Kč 
Envité Cleansing Shampoo - čisticí šampon  250 ml  159 Kč  223 Kč 
Envité Cleansing Shampoo - čisticí šampon  1000 ml  359 Kč  503 Kč 
Envité 2-phase Conditioner - pečující kondicionér        50 ml  79 Kč  109 Kč 
Envité 2-phase Conditioner - pečující kondicionér        200 ml  219 Kč  306 Kč 
Envité 10-in-1 Spray - péče 50 ml  89 Kč  125 Kč 
Envité 10-in-1 Spray - péče 200 ml  239 Kč  335 Kč 
Envité Leave-in Mousse - pěnový kondicionér   200 ml  359 Kč  503 Kč 
SPECIÁLNÍ PÉČE     
Envité Anti-Dandruff Shampoo - šampon proti lupům  250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Anti-Dandruff Shampoo - šampon proti lupům 1000 ml  209 Kč  293 Kč 
Envité Anti-Grease Shampoo - šampon na mastné vlasy 250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Anti-Grease Shampoo - šampon na mastné vlasy  1000ml  209 Kč  293 Kč 
PÉČE O POKOŽKU     
Envité Anti-Dandruff Tonic - tonikum proti lupům  200 ml  159 Kč  223 Kč 
Envité Anti-Dandruff Tonic - tonikum proti lupům  1000 ml  329 Kč  460 Kč 
Envité Ice Tonic- ledově svěží vlasová voda  200 ml  149 Kč  209 Kč 
Envité Ice Tonic - ledově svěží vlasová voda  1000 ml  309 Kč  433 Kč 
Envité Hair & Scalp Tonic proti padání vlasů  200 ml  159 Kč  223 Kč 
Envité Hair & Scalp Tonic proti padání vlasů  1000 ml  389 Kč  545 Kč 
Envité Portugal Hair Tonic - portugalská vlasová voda  1000 ml  309 Kč  433 Kč 
Envité EdC Head Tonic - vlasová voda  1000 ml  309 Kč  433 Kč 
Envité Hand & Nail Cream - krém na ruce a nehty  100 ml  69 Kč  97 Kč 
PÉČE PRO MUŽE  -   Kč  -   Kč 
Envité Men Coffein Shampoo - kofeinový šampon  250 ml  179 Kč  249 Kč 
Envité Men Hair & Body Shampoo - šampon pro muže vlasy & tělo 250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Men Hair & Body Shampoo - šampon pro muže vlasy & tělo 1000 ml  219 Kč  307 Kč 
Envité Men Anti-Dandruff Shampoo - šampon proti lupům pro muže  250 ml  219 Kč  307 Kč 
Envité Men Hair Active Tonic - tonikum pro muže  200 ml  219 Kč  306 Kč 
Men Matt Cream - matující krém pro muže 50 ml  179 Kč  249 Kč 
Men Matt Cream - matující krém pro muže 150 ml  259 Kč  363 Kč 
Men Pomade - tvarující pomáda 150 ml  229 Kč  319 Kč 
Kabinetní mýdlo na holení 2 x 250 g  429 Kč  599 Kč 
Štětka na holení 1 ks  539 Kč  755 Kč 
STYLE / STYL     
FIXAČNÍ FAKTOR 0     
Hair Shine - lesk na vlasy 100 ml  169 Kč  237 Kč 
Hair Shine - lesk na vlasy 400 ml  289 Kč  405 Kč 
Heat Control - ochranný sprej proti teplu 200 ml  309 Kč  433 Kč 
FIXAČNÍ FAKTOR 1 - JEMNÁ FIXACE    
Brushing Lotion -  sprej na tvarování účesu 200 ml  169 Kč  237 Kč 

Obsah Ceníková cena Doporučená cena

14



Změna cen a sortimentu vyhrazena.

Brushing Lotion -  sprej na tvarování účesu 1000 ml  319 Kč  447 Kč 
Curly Boost - podpora vln 200 ml  349 Kč  489 Kč 
Hair Wax kokos - vosk 150 ml  179 Kč  249 Kč 
FIXAČNÍ FAKTOR 2 - STŘEDNÍ FIXACE     
Hair Spray Normal - lak 100 ml  89 Kč  125 Kč 
Hair Spray Normal - lak 500 ml  197 Kč  276 Kč 
Volume Mousse normal - tužidlo 400 ml  197 Kč  276 Kč 
Sea Salt Spray 200 ml  239 Kč  335 Kč 
Men Pomade - tvarující pomáda 150 ml  229 Kč  319 Kč 
Gel Wax - vosk 150 ml  189 Kč  265 Kč 
Volume Dust- pudr pro zvětšení objemu 5 g  379 Kč  529 Kč 
FIXAČNÍ FAKTOR 3 - SILNÁ FIXACE     
Hair Lac - lak silná fixace 100 ml  89 Kč  125 Kč 
Hair Lac - lak silná fixace 500 ml  197 Kč  276 Kč 
Volume Mousse strong - tužidlo 100 ml  89 Kč  125 Kč 
Volume Mousse strong - tužidlo 400 ml  197 Kč  276 Kč 
Volume Booster - pečující objemová pěna 250 ml  219 Kč  306 Kč 
Thermo Setting Spray - ochranný sprej proti teplu 200 ml  239 Kč  335 Kč 
44 sec. Styler - modelační spray   300 ml  359 Kč  503 Kč 
Styling Gel strong - stylingový gel 150 ml  149 Kč  209 Kč 
Styling Gel strong - stylingový gel 1000 ml  359 Kč  503 Kč 
Men Matt Cream - matující krém pro muže 50 ml  179 Kč  251 Kč 
Men Matt Cream - matující krém pro muže 150 ml  259 Kč  249 Kč 
FORMING CREAM - Stylingový krém pro proměnlivý vzhled s přirozeným leskem - Novinka 100 ml  259 Kč  363 Kč 
RE:STRUCT - Stylingový krém pro střední fixaci a lehký lesk - Novinka 100 ml  259 Kč  363 Kč 
FIXAČNÍ FAKTOR 4 - EXTRA SILNÁ FIXACE     
Hair Spray Extra Strong - lak na vlasy extra silný  400 ml  296 Kč  414 Kč 
Volume Mousse Extra Strong - pěnové tužidlo extra silné  400 ml  296 Kč  414 Kč 
Pearl Shaper - gel pro krátké účesy 100 ml  149 Kč  209 Kč 
Styling Gel extrastrong - extra fixace 150 ml  149 Kč  209 Kč 
Styling Gel extrastrong - extra fixace 1000ml  359 Kč  503 Kč 
Finish lac 200 ml  209 Kč  293 Kč 
Finish lac 1000 ml  599 Kč  839 Kč 
Jam Xtreme - gel pro objem 150 ml  229 Kč  319 Kč 
Scruff Cream - matující krém 150 ml  289 Kč  405 Kč 
FIXAČNÍ FAKTOR 5 - ULTRA SILNÁ FIXACE     
Spraywax - vosk ve spreji   300 ml  279 Kč  389 Kč 
Glibber - gel pro výrazný styling 150 ml  209 Kč  293 Kč 
Power Glue - stylingová pasta 150 ml  229 Kč  319 Kč 
Funky Spyker - rychleschnoucí krémový gel - Novinka 150 ml  259 Kč  363 Kč 
FROSTED CLAY - Pevná stylingová hlína s velmi silnou fixací a matným efektem - Novinka 100 ml  259 Kč  363 Kč 
KOSMETIKA NA ŘASY A OBOČÍ     
Augenbrauen- und Wimpernfarbe - barva na řasy a obočí - černá, modro-černá, přírodní hnědá, světle hnědá, grafitová, tmavá 
přírodní blond 20 ml  109 Kč 

Mistička pro míchání barvy na obočí a řasy 1 ks  54 Kč 
Creme Entwickler - krémový vyvíječ 2% 50 ml  109 Kč 
Wimpernblättchen - papírky pod řasy 96 ks  98 Kč 
Ochranný krém na pokožku bez parfémovaných olejů 75 ml  241 Kč 
PODPORA PRODEJE     
Vlasový vzorník Color Creations 1 ks  1 639 Kč 
Vlasový vzorník Color Spirit 1 ks  1 089 Kč 
Vlasový vzorník Color Injection 1 ks  869 Kč 
Vlasový vzorník Color Mousse 1 ks  54 Kč 
Dusy pumpička pro 1000ml balení 1 ks  153 Kč  199 Kč 
Velký produktový stojan, 184x42x43 cm 1 ks  4 290 Kč 
Malý produktový stojan, 25x30x16 cm 1 ks  759 Kč 
Oboustranný banner s vizuálem - různé druhy, 58x160 cm 1 ks  979 Kč 
Plakát, 70x100 cm 1 ks  109 Kč 
Ručník s logem Dusy 1 ks  285 Kč 
Pláštěnka s logem Dusy 148x128 cm 1 ks  275 Kč 
Zástěra s logem Dusy 2 ks  330 Kč 
Luxusní taška Dusy 1 ks  10 Kč 
Bavlněná taška Dusy 1 ks  219 Kč 
Tričko s logem Dusy 1 ks  275 Kč 
Produktový katalog Dusy pro koncové zákazníky 5 ks  55 Kč 
Zákaznické kartičky 100 ks  109 Kč 
Dusy samolepka na dveře 30 x 15 cm 1 ks  109 Kč 
Zákaznické kartičky 100 ks  109 Kč 

Obsah Ceníková cena Doporučená cena

15



Skupina je určena pro všechny kadeřníky, kteří pracují s vlasovou 
kosmetikou Dusy Professional. Pochlub se svým kadeřnickým uměním 
s Dusy, nebo se zeptej na cokoliv, co Tě okolo této vlasové kosmetiky zajímá.

DUSY PROFESSIONAL PRO KADEŘNÍKY
https://www.facebook.com/groups/1734484876795851/

FACEBOOKOVÁ SKUPINA 
PRO KADEŘNÍKY

Facebook:
Dusy Professional

Instagram:
Dusy-professional www.dusy.cz


